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Obrobka powierzchni, szlifowanie

XS713

Dane techniczne

Moc pobierana

Moc oddawana

Liczba obrotéw biegu jatowego
Skok

Papier Scierny

Mocowanie narzedzia

Dtugosc kabla

Waga

Wyposazenie podstawowe

XS 713

1 papier Scierny na rzep, z 8 otworami
1 worek na pyt

1 adapter do odsysania pytu

156

230 Wat

75 Wat
12000 /min
1,6 mm
@125 mm
mocowanie
4,0m

1,3 kg

Zamowienie nr

334.111
1sztuka
332.992
333.026

230-watowa szlifierka mimosrodowa

e Cicha praca silnika

* Ergonomiczna, gumowa rekojesc¢ zabezpiecza przed wyslizgnieciem sie
urzadzenia z reki i sprawia, ze praca jest komfortowa

e Chroniony przed pytem wtacznik

e Mozliwos¢ przytaczenia do zewnetrznego odsysania pytu za pomoca
dotaczonego adaptera

 Odsysanie zintegrowane z workiem filtrowym

e Zwarta, porecznai lekka konstrukcja

e tatwe mocowanie materiatéw szlifierskich za pomoca mocowania na
rzep

Osprzet ze strony 160
Tarcze szlifierskie ze strony 165



